●v:'-'aS
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

lustàtuída ein lo de novciubra de 1960

Gabinete do Vereador Hermerson Galdino da Silva

Câmara íyiunícjpa! cio 3avôux
■ n ●

'■ V í'

't

Requerimento n“ 169/2023
Autor: Vereador Hermerson Caminhoneiro

Ementa: Requer da Secretaria de Infraestrutura Municipal a Manutenção de ruas

no Comercial Norte no Mário Andreazza- Bayeux .

I if»

Prêsldente

Senhor Presidente;

REQUEIRO à Mesa, que após ouvido em Plenário seja encaminhado

ao Secretário municipal de infraestrutura, cópia deste requerimento, solicitando

providências quanto ao cumprimento de serviços de Manuíeção, Limpeza e

tapa buracos nas ruas Escritor Monteiro Lobato e Vinte e cinco de

Dezembro, no bairro Comercial Norte-Bayeux.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux, em 11 de Abril de 2023.

\\
\,

HERMERSON ÒEdümÓ DA SILVA
Hermerson Caminhoneiro Wereador de Bayeux (PP)\

t-ti/

M I

1 CÂMARAAv. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux - Paraíba

CEP. 5830&Í00 -CNPJ 08.606.972/0001-36

@ +5583 3232.3286
© wvwv,camarabayeux,pb.gov.br
© @camaradebayeux

MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVIHAQUC OIONiStO